
 

 

UCHWAŁA NR VI.20.2015 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Zagrodno dla uczniów szkoły podstawowej 

i gimnazjum za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne oraz inne 

osiągnięcia promujące gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2013.poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się stypendia za wybitne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne oraz 

inne osiągnięcia promujące naszą gminę przyznawane przez Wójta Gminy Zagrodno dla wyróżniających się 

uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum, dla którym organem prowadzącym jest Gmina Zagrodno. 

§ 2. Celem stypendium Wójta Gminy Zagrodno jest promowanie i wyróżnianie uczniów uzdolnionych, 

wyróżniających się szczególnymi wynikami w nauce, osiągnięciami naukowymi, sportowymi i artystycznymi 

oraz innymi osiągnięciami promującymi naszą gminę. 

§ 3. 1. Wysokość środków przeznaczonych corocznie na stypendia określa uchwała budżetowa Rady 

Gminy Zagrodno. 

2. Środki te mogą być powiększone o darowizny przekazane na ten cel od osób prawnych i fizycznych. 

§ 4. 1. Zasady przyznawania stypendiów , o których mowa w § 1 określa regulamin udzielania stypendiów 

Wójta Gminy Zagrodno, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium Wójta Gminy Zagrodno stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wysokość stypendiów oraz ich liczbę ustala każdorazowo Wójt Gminy Zagrodno. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Janczyszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1904



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI.20.2015 Rady  

Gminy Zagrodno z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Regulamin udzielania stypendiów Wójta Gminy Zagrodno dla uczniów za wybitne wyniki w nauce , 

osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne oraz inne osiągnięcia promujące naszą gminę. 

§ 1. 1. Stypendium udzielane jest uczniom szkół z terenu Gminy Zagrodno za: 

a) wybitne wyniki w nauce, 

b) wybitne osiągnięcia w dziedzinie naukowej, sportowej i artystycznej, 

c) inne osiągnięcia promujące naszą gminę. 

2. Stypendium może być przyznane uczniom klas IV- VI szkoły podstawowej oraz uczniom gimnazjum. 

3. Stypendium przyznaje się uczniom, o których mowa w ust. 1 i 2 za osiągnięcia uzyskane w roku 

szkolnym, w którym składany jest wniosek. 

4. Dokumentację stypendium stanowią kompletne wnioski o stypendium. 

§ 2. 1. Stypendium za wybitne wyniki w nauce przyznaje się uczniom, którzy spełniają łącznie następujące 

warunki: 

a) uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 5,5 lub więcej, 

b) posiadają wzorową ocenę z zachowania. 

2. Stypendium za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki przyznaje się uczniom, którzy spełniają łącznie 

następujące warunki: 

a) są laureatami wojewódzkich konkursów i olimpiad przedmiotowych lub finalistami ogólnopolskich 

konkursów i olimpiad przedmiotowych lub interdyscyplinarnych, 

b) uzyskali na koniec roku szkolnego średnią ocen 4,7 lub więcej, 

c) posiadają co najmniej ocenę bardzo dobrą z zachowania. 

3. Stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe przyznaje się uczniom, którzy spełniają łącznie następujące 

warunki: 

a) w konkurencjach indywidualnych lub zespołowych uczestniczyli w zawodach sportowych na szczeblu 

wojewódzkim lub zostali powołani do wojewódzkiej kadry młodzieżowej w swojej dziedzinie sportu, 

b) posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

4. Stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne przyznaje się uczniom, którzy spełniają łącznie 

następujące warunki: 

a) są laureatami konkursów, przeglądów i festiwali o zasięgu co najmniej ponadpowiatowym, 

b) posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

5. Stypendium za wybitne osiągnięcia można przyznać uczniom, którzy mają inne osiągnięcia naukowe, 

artystyczne i sportowe promujące naszą gminę oraz posiadają co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

6. Uczeń może otrzymać jedno stypendium w danym roku szkolnym, a na jego wysokość mają wpływ 

osiągnięcia we wszystkich dziedzinach. 

7. Stypendyści otrzymują dyplomy „Najlepszy z Najlepszych”, które wręczane będą przez Wójta Gminy 

Zagrodno i Przewodniczącego Rady Gminy Zagrodno w sposób uroczysty. 

§ 3. 1. Z  wnioskami o stypendium mogą występować: 

a) dyrektorzy szkół, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1904



b) dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej, stowarzyszenia, kluby sportowe i artystyczne dla uczniów do nich 

należących. 

2. Do wniosku o stypendium należy dołączyć potwierdzone kopie dokumentów wskazujących na 

szczególne wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne. 

3. Wnioski o stypendium należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Zagrodnie do 10 lipca każdego 

roku. 

4. Stypendium na podstawie złożonych wniosków przyznaje Wójt Gminy Zagrodno po zaopiniowaniu ich 

przez powołaną przez niego komisję stypendialną. 

5. Stypendium wypłacone jest jednorazowo do dnia 31 sierpnia danego roku w kwocie 600 zł, do rąk 

rodzica bądź prawnego opiekuna lub przekazywane jest przelewem na wskazane przez nich konto. 

6. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych regulaminem decyzję podejmuje Wójt Gminy Zagrodno.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1904



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI.20.2015 Rady  

Gminy Zagrodno z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

data …............... 

Wnioskodawca : 

…................................................... 

…................................................... 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium Wójta Gminy Zagrodno za osiągnięcia 

….......................................................................................................................................................... 

(wpisać odpowiednio naukowe, sportowe, artystyczne lub inne osiągnięcia promujące naszą gminę) 

1. Imię i nazwisko  …........................................................................................................................... 

2. Data i miejsce urodzenia  …............................................................................................................. 

3. Adres zamieszkania …...................................................................................................................... 

4. Nazwa szkoły / klasa  …................................................................................................................... 

5. Średnia ocen na koniec roku szkolnego…........................................................................................ 

6. Ocena z zachowania ucznia …......................................................................................................... 

7. Wyszczególnienie osiągnięć …........................................................................................................ 

…........................................................................................................................................................ 

…........................................................................................................................................................ 

…........................................................................................................................................................ 

8. Opinia dyrektora szkoły* ….............................................................................................................. 

…......................................................................................................................................................... 

9. Opinia trenera* (w przypadku stypendium sportowego) …............................................................. 

10. Opinia opiekuna* (w przypadku stypendium artystycznego) …............. ..................................... 

…......................................................................................................................................................... 

11. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata: 

1) ….......................................................................................................................................... 

2) ….......................................................................................................................................... 

3) …........................................................................................................................................... 

(podpis wnioskodawcy) 

*Pozytywna, negatywna 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1904


		2015-04-24T11:40:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




